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FORTNOX AB (PUBL) ANSÖKER OM AVNOTERING 
FRÅN NASDAQ STOCKHOLM OCH STÄLLER IN 
PUBLICERING AV DELÅRSRAPPORT FÖR 
PERIODEN APRIL‒JUNI 2025
Den 31 mars 2025 offentliggjorde EQT X och First Kraft AB, genom Omega II AB 
("Omega II"), ett offentligt uppköpserbjudande ("Erbjudandet") till aktieägarna i 
Fortnox AB (publ) ("Fortnox"). Den 12 juni 2025 förklarade Omega II Erbjudandet 
ovillkorat. Omega II kontrollerar idag cirka 97,3 procent av aktierna i Fortnox och 
har påkallat tvångsinlösen av resterande aktier i Fortnox. Omega II har även begärt 
att styrelsen för Fortnox ansöker om avnotering av aktierna i Fortnox från Nasdaq 
Stockholm.

Mot denna bakgrund har styrelsen för Fortnox i dag, i enlighet med Omega  begäran, fattat II:s
beslut om att ansöka om avnotering av Fortnox aktier från Nasdaq Stockholm. Fortnox kommer 
att offentliggöra vilket datum som blir sista dag för handel så snart Fortnox har erhållit besked om 
detta från Nasdaq Stockholm.

Eftersom aktierna i Fortnox förväntas bli avnoterade från Nasdaq Stockholm har styrelsen 
beslutat att inte publicera någon delårsrapport för perioden april‒juni 2025. Om aktierna inte 
skulle avnoteras enligt förväntan kommer Fortnox att offentliggöra ett nytt datum för publicering 
av delårsrapporten, vilket i sådant fall kommer att ske senast den 31 augusti 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Mia Nordlander, Head of Investor Relations 
Email:  mia.nordlander@fortnox.se
Telnr: +46 72 648 86 80

Om oss
Fortnox AB (publ) är en företagsplattform som knyter samman människor, företag och 
organisationer. Vi hjälper företag starta, växa och utvecklas. Med smarta tekniska produkter, 
lösningar och tjänster, och möjlighet att koppla ihop dem med hundratals externa parter, är vi ett 
nav för företagande i Sverige. Vår vision är att skapa ett välmående samhälle format av 
framgångsrika företag.
Fortnox grundades 2001 och har huvudkontor i Växjö samt kontor i Malmö, Linköping och 
Stockholm. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
För ytterligare information se www.fortnoxgroup.com
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